
PORTARIA Nº 1.135  /2023  

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  dos  Decretos  nºs.
28.401/2019 e 31.483/2022, 

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores constantes da relação anexa,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos
mencionados,  nos  termos  do  artigo  2º  da  Lei  nº  7859/2020  e
Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 31 de maio de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS 
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700320037003000370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700320037003000370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.135  /2023  

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ANDREIA NASCIMENTO
VALENTIM

Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEME 03 DIAS 24/05/2023 34657/2023

DEISIDE LONGUE BUENO Professor PEB-C SEME 07 DIAS 26/05/2023 34658/2023

ELISANGELA CHAMON DE SOUZA Professor PEB-A SEME 15 DIAS 25/05/2023 34656/2023

GISELE CYSNE COIMBRA DE
RESENDE

Agente Administrativo SEME 08 DIAS 24/05/2023 34751/2023

JACIRA DOS SANTOS TIBURCIO  Ajudante Geral SEMAI 03 DIAS 29/05/2023 34759/2023

JEANNE SARDINHA WILL
MENDES DOS SANTOS

Professor PEB-A SEME 01 DIA 26/05/2023 34760/2023

JEDSON GONÇALVES DE
OLIVEIRA

Auxiliar de Serviços à
Unidade de Saúde

SEMUS 03 DIAS 24/05/2023 34036/2023

MARINEIS DOS SANTOS
HENRIQUES MARTINS

Professor PEB-B SEME 03 DIAS 23/05/2023 34035/2023

PATRICIA FIGUEIRA SILVA
MEDEIROS

Cuidador SEME 02 DIAS 25/05/2023 34570/2023

PRISCILA APARECIDA CORRADI
MATAVELLI

Professor PEB-A SEME 01 DIA 26/05/2023 34758/2023

VERA LUCIA MARTINS COSTA Professor PEB-D SEME 05 DIAS 25/05/2023 34654/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700320037003000370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700320037003000370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.135/2023
	PROC. Nº


		2023-06-02T17:38:21-0300




